Haec oratio ‘sedentem ambulare’ et cetera multiplex est secundum compositionem et divisionem ex eo quod totum dictum potest intellegi coniunctim, scilicet ‘sedentem ambulare’ et ei ut sic attribui potentia, et sic est sensus compositus et falsus, significat enim quod aliquis habeat potentiam ut sedendo ambulet; aut potest totum dictum intellegi divisim et ei divisim attribui potentia, et sic est oratio vera, significat enim quod aliquis habeat potentiam ad actum ambulandi et sedendi divisim, et hoc modo videtur Aristoteles exprimere sensus istos et hic et in secundo huius.<sup>17</sup>

A. focuses on the subject and on the divided sense together. In doing so, he accepts the Aristotelian principle<sup>18</sup> which asserts that two different potencies cannot exist at the same time within the same subject: «Impossibile est duas potentias contrarias simul aggregari in eodem subiecto». <sup>19</sup> Therefore, A. writes that, in Aristotle’s opinion:

Potentia dicitur dupliciter: uno enim modo proprie dicitur potentia respectus ad aliquem actum in ratione prioris, sive carentia actus in aliquo cum aptitudine

<sup>16</sup> *Ibid.*, pp. 338-339, vv. 55-70.

<sup>17</sup> *Ibid.*, p. 340, v. 102-111.

<sup>18</sup> Cf. ARISTOTELES LATINUS, *Metaphysica. Libri I-XIV*, in G. VUILLEMIN-DIEM (ed.), *Aristoteles Latinus*, XXV.3.2, Brill, Leiden-New York-Köln 1995, l. V, c. 10, pp. 105-106, Bekker 1018a 20-1018b 8. The same principle was proposed by Avicenna in his *Metaphysics*, cf. AVICENNA LATINUS, *Liber de philosophia prima sive scientia divina. Libri V-X*, Brill, Louvain-Leiden 1980, *Tractatus VIII, Capitulum I*, nn. 69-92, pp. 379-380.

<sup>19</sup> INCERTORUM AUCTORUM, *Quaestiones super sophisticos elenchos*, cit., p. 337, vv. 34-35.

ad actum illum [...] Secundo modo dicitur potentia propter non repugnantiam terminorum, sicut ex opposito dicitur impossibile propter repugnantiam terminorum [...] Per hoc ad rationem: in sedentem enim est potentia ad ambulandum, et hoc de potentia primo modo, non autem ad sedendum et hoc de eadem potentia. Sed in sedente est potentia ad sedendum loquendo de potentia secundo modo, et non sunt potentiae istae contrariae quia non sunt potentiae secundum eandem rationem, sed aequivoce; et quod probat Commentator quod impossibile est duas potentias contrarias simul aggregari in eodem subiecto, intellegit de potentia primo modo dicta.<sup>20</sup>

According to A., if we assume the Aristotelian concepts of act and potency, we can understand the proposition “a sitting person can walk” in a divided sense. The proposition means that someone who is sitting actually has the potency to walk in a different time. In fact, two different accidental properties cannot be actualized at the same time by the same subject. However, they can be assumed in different times if there is some compatibility between the subject and the accidental form. Therefore, to solve this kind of Sophistic proposition, A. accepts the Aristotelian solution.<sup>21</sup>